



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

О внесении изменений в муниципальную программу  
"Образование"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 11.10.2019 № 2276/11-01(с изменениями от 26.12.2019 № 2904/11-01).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Временно исполняющий  
полномочия Главы городского  
округа Чехов

Г.И. Артамонов



DIRECTUM-25360-960966

УТВЕРЖДЕН(Ы)  
постановлением Администрации  
городского округа Чехов

от \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Образование», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 11.10.2017 № 2276/11-01 (с изменениями от 26.12.2019 № 2904/11-01)

1. В разделе 6:

1.1 в строках 1.1 и 1.2 в графе 11 цифры «03» заменить цифрами «02»;

1.2 в строке 1.3 в графе 3 слова «Отраслевой показатель» заменить словами «показатель к обращению Губернатора» в графе 7 символ «-» заменить цифрой «0»;

1.3 в строке 2.3 в графе 2 исключить слова «в том числе по итогам участия в проекте «Билет в будущее» в графе 7 символ «-» заменить цифрами «500», в графе 8 символ «-» заменить цифрами «790»;

1.4 в строке 2.4 в графе 6 цифры «12,6» заменить цифрами «11,14», в графе 7 цифру «0» заменить цифрами «6,3», в графе 8 цифру «0» заменить цифрами «9,1»;

1.5 в строке 2.5 в графе 8 символ «-» заменить цифрами «29,0»;

1.6 в строках 3.1 и 3.2 в графе 11 цифры «04» заменить цифрами «03»;

1.7 дополнить строкой 3.5 следующего содержания:

3.5	Число детей, охваченных деятельностью детских технопарков «Кванториум» (мобильных технопарков «Кванториум») и других проектов, направленных на обеспечение доступности дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и технической направленностей, соответствующих приоритетным направлениям технологического развития Российской Федерации	Показатель к соглашению с ФОИВ	Чел.	-	266	329	391	-	-	Основное мероприятие 03 Финансовое обеспечение оказания услуг (выполнения работ) организациями дополнительного образования
-----	---	--------------------------------	------	---	-----	-----	-----	---	---	--

1.8 в строке 4.1 в графе 7 символ «-» заменить цифрами «15», в графе 8 символ «-» заменить цифрами «16»;

2. в разделе 7 подпрограмму 3 дополнить строкой 5. следующего содержания:

«

5.	Число детей, охваченных деятельностью детских технопарков «Кванториум» (мобильных технопарков «Кванториум») и других проектов, направленных на обеспечение доступности дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и технической направленностей, соответствующих приоритетным направлениям технологического	Чел.	Число детей, охваченных деятельностью детских технопарков «Кванториум» (мобильных технопарков «Кванториум») и других проектов, направленных на обеспечение доступности дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и технической направленностей, соответствующих приоритетным направлениям технологического развития Российской Федерации, Ки - Численность детей в возрасте от 5 до 18 лет, прошедших обучение и (или) принявших участие в мероприятиях детских технопарков «Кванториум» (мобильных технопарков «Кванториум») и других проектов, направленных на обеспечение доступности дополнительных общеобразовательных программ	Ведомственные данные
----	---	------	---	----------------------



	развития Российской Федерации	естественнонаучной и технической направленностей, соответствующих приоритетным направлениям технологического развития Российской Федерации в i-ом субъекте Российской Федерации	
--	-------------------------------	---	--

»;

3. в разделе 11 в подразделе 11.2:

3.1 в строке Е1.:

3.1.1 «Итого» в графе 5 цифры «10 550,8» заменить цифрами «36 256,1»;

3.1.2 «Средства бюджета городского округа Чехов» цифры «3 137,3» заменить цифрами «28 842,6»;

3.2 в строке «Итого по программе»:

3.2.1 «Итого» в графе 5 цифры «1 407 308,4» заменить цифрами «1 433 013,7»;

3.2.2 «Средства бюджета городского округа Чехов» цифры «222 651,9» заменить цифрами «248 357,2»;

4. в разделе 12 в подразделе 12.2 строку 1.1.2 «Внебюджетные средства» изложить в следующей редакции:

«

Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0	0
-----------------------	---	---	---	---	---	---	---

».

